14 do. Speso in una Cravatta alla 
soubise 

18 do. Speso al17Hotel da Lande1 
19 Tennaro 1760 per un pajo scarpe 
do. per un pajo Gallosse 
20 do. per un Mese di Carrozze 
do. per Filetti di doglio, e fattura 
do. Dato ad Angelo per tante spesemi 
21 da per una Commesia 
22 do. per Commedia 
24 do. per Carozza 
do. per Concerto dal Sig. Potenza 
26 do per Carozza 
27 do. per Carozza 
do. di poter veder la tapizzerie di 

Gobelin 
30 do per Carozza due giorni 
31 do per un pajo scarpini 
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d". per un Bonnet di Notte 
3 Febraro 1760 per Apartamento di 

un mese 
3 do per Cibarie di un Mese 
7 Febraro 1760 Saldato Petit dai 6 

di Gennaro fino ai 6 di Febraro 
7 Feb. dato al Valet de chambre 

del17Ambasciatore a conto della mostra 
d'oro a repetizione Luiggi n. 10 

16 Feb. Speso nel Observatum Holl. 
17 do. per Ballo al Teatro dell'Operà 
Per 4 giornate di Carrozze 
Dato al Banchiero per parti di lettere 

17 do. Al Banchiere per sua provi- 
sione di 5 per cento, e per le tratte 
al Sig. Treves a Londra per le 220 
Luiggi, che ho scosse 

23 Feb. per Capelliera, e Valiggia 
24 da. per Carozza una giorno solo 
do. per Commedia 
26 da. dato al Sig. Conte per ra- 

gion di Bado 
3 Marzo 1760 per Cibarie di un Mese 
do. per I'Apartamento 
5 marzo Saldato Angelo fino al p" 

di Marzo 1760 
5 do pagate le spese del libro d'An- 

gelo 
14 do. per legna 
15 do. Dato a conto della ripetizione 
16 do. In Carte Geografiche 
18 d". 7 1/2 Aunes de Valours 

Printemps 
d." Aunes de croisée de soye 
da. per Bordo di un Capello et la 

sola, e Bottone più per Bordo di 3 
Colletti per livree, in tutto 

d". per un Porte fenille 
da. per les Memoires de 1'Europe 
do. Faits memorable de Frederic le 

Grand 
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do. per il Capello colla coperta di tela 
do. pour la Beaudalone 
do. pour la fibia di Brilli 
19 Marzo 1760 Dato ad un Dentista 
19 do. per Calamaro di viaggio 
do. per istromenti da polir denti 
20 do. per Calze di Seta para 3 
20 do. Calamandra 8 Aunes 
do. pour des Octes de Coton 
23 do. Per Abito di un Servitore 

senza comprender la guarnizione 
do. per fattufa di un Abito per me 
do. per fattura di una Robbe de 

Chambre 
do. per Borsa di viaggio 
do. per Tela incerata; e scattola 
24 do. Saldato il conto della mia 

mostra a repetizione, che in tutto co- 
sta Luiggi 34 in 

25 do. per una Bozzettima di cri- 
stallo legata in oro per la mostra 

do. per un sacco ad odore 
26 per viaggio di Versailles, Tria-